不存在被中国证监会确认为市场禁入者且禁入尚未解除的情形，具备履行职务的条件和能

力，本次公司董事候选人的提名程序合法有效。 同意提名邹衍先生为公司第七届董事候选

人，任期同本届董事会，并同意提交公司股东大会选举。

（二）《关于公司拟发行超短期融资券的议案》

为了优化债务结构，公司拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行总额不超过人

民币10亿元的超短期融资券， 本次超短期融资券的发行尚需获得中国银行间市场交易商

协会接受注册后实施。

本次超短期融资券的发行需提请股东大会授权董事会办理本次发行的具体事项，上述

授权有效期为自股东大会批准之日起2年。

表决结果：同意10票，反对0票，弃权0票。

该议案需提交股东大会审议，具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）刊登的公司临2017-044《宏图高科关于拟发行超短期融资券公告》。

（三）《关于召开公司2017年第二次临时股东大会的议案》

表决结果：同意10票；反对0票；弃权0票。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的临2017-045号公告。

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

二〇一七年六月二十四日

附件：

个人简历

邹衍先生：1979年生 ，硕士，历任解放军南京政治学院助教、干事，现任三胞集团有限

公司副总裁、党委副书记，北京乐语世纪科技集团有限公司董事长。

截止本公告日，邹衍先生未持有本公司股份，与公司其他董事、监事、高级管理人员不

存在关联关系，邹衍先生未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

股票代码：

601258

股票简称：庞大集团 公告编号：

2017-039

� � � �债券代码：

135250

债券简称：

16

庞大

01

� � � �债券代码：

135362

债券简称：

16

庞大

02

� � � �债券代码：

145135

债券简称：

16

庞大

03

庞大汽贸集团股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销的审批情况

2017年4月19日，公司第三届董事会第二十七次会议和第三届监事会第十六次会议审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对许鹏已获授但尚未解锁的40万

股限制性股票进行回购注销处理。 回购价格为授予价格，即1.53元/股。

具体情况详见公司于2017年4月20日在上海证券交易所网站发布的临时公告（公告编

号：2017-022）

二、股份注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户。

2017年6月23日，公司收到《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，上述尚未

解锁的40万股限制性股票已全部过户至公司回购专用账户。 公司将于2017年6月26日注销

上述40万股回购股份。

三、股份变动情况

本次回购注销完成后，公司将减少注册资本400,000元，具体股本变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

类别 数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 194,950,000 2.91% -400,000 194,550,000 2.91%

无限售条件股份 6,480,113,402 97.09% 0 6,480,113,402 97.09%

股份总数 6,675,063,402 100% -400,0000 6,674,663,402 100%

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2017�年6月23日

证券代码：600103� � � � � �证券简称：青山纸业 公告编号：临 2017-039

福建省青山纸业股份有限公司

八届八次监事会决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记 载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完 整性承担个别及连带责任。

福建省青山纸业股份有限公司八届八次监事会会议于2017年6月19日以书面形式发

出通知，2017年6月23日以通讯方式召开，本次会议应参会监事5名，实际参会监事5名，符

合《公司法》及《公司章程》的有关规定。 会议由公司监事会主席郑鸣峰先生主持，以通讯

方式审议并表决通过了《关于向国家开发银行福建省分行申请流动资金借款提供公司持

有控股子公司漳州水仙药业股份有限公司股权质押议案》。 决议如下：

公司监事会认为，公司本次以持有的控股子公司漳州水仙药业股份有限公司70%股权

作为质押物，向国家开发银行福建省分行申请总额不超过1.2亿流动资金借款，期限1年。

前述借款抵押事项能保证其经营发展的资金需求，贷款的风险可控，符合公司发展战略，不

存在损害公司及公司股东利益的情况。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

特此公告

福建省青山纸业股份有限公司

监 事 会

二〇一七年六月二十三日

证券代码：

600103

证券简称：青山纸业 公告编号：临

2017-038

福建省青山纸业股份有限公司

八届八次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或 者重